АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 107                                                                                                          13 октября 2025 года

«О внесении изменений в постановление администрации Клетско-Почтовского

сельского поселения от 28.08.2023 г. № 38 «Об утверждении перечня мест, на которые

запрещается возвращать животных без владельцев и перечня лиц, уполномоченных

на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места

обитания животных без владельцев на территории Клетско-Почтовского сельского

поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области, администрация Клетско-Почтовского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменения в постановление администрации Клетско-Почтовского сельского

поселения от 28.08.2023 г. № 38 «Об утверждении перечня мест, на которые запрещается

возвращать животных без владельцев и перечня лиц, уполномоченных на принятие

решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без

владельцев на территории Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского

муниципального района Волгоградской области», изложив приложение 2 в новой

редакции.

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского

сельского поселения                                                                 Н.Н.Мелихова

Приложение 2

к постановлению администрации

Клетско-Почтовского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области от 28.08.2023 г. № 38

Перечень лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без

владельцев на прежние места обитания животных без владельцев на территории

Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального

района Волгоградской области

№ п/п Ф.И.О. Должность

1 Мелихова Надежда Николаевна Глава Клетско-Почтовского сельского

поселения

2 Протеро Екатерина Николаевна Ведущий специалист администрации Клетско-

Почтовского сельского поселения